
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Колобок» с. Путятино Добровского муниципального округа Липецкой 

области  

 

Приказ        

№ 1                                                                                                      от 17.06.2024 

 
 
 

Об отчислении 

 

 

 

На основании Устава МБДОУ «Колобок» с. Путятино, договора о 

взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями) 

воспитанников и в связи с окончанием срока освоения основной 

образовательной программы дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из детского сада 17.06.2024 г. воспитанника –  

Резвых Матвея Игоревича. 

2.  Выдать медицинскую карту ребенка родителям (законным 

представителям) под роспись в Книге учета движения детей. 

3. Исключить из списка в системе ЭДС. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                      Л.И. Терешина. 

 

 

 


		2024-06-17T10:56:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛОБОК" С.ПУТЯТИНО ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




